B) Appartamento con soffitte e terrazzi posti al piano secondo, terzo e quarto distinto 

al N.C.E.U. del Comune di Cannara (PG) distinto al Foglio 20 part. 432 sub 21 

categoria A/2   

F PAR

T 

SUB CAT. CL. CONSISTENZA SUPER. 

CAT 

RENDITA 

20   432   21 A/2  2 Vani 8      

Prezzo base: Euro 185.000,00) ( Euro centottantacinquemila) prezzo ribassato rispetto 

Offerta minima: Euro 138.750,00 (Euro centotrentottomilasettecentocinquanta/00) 

ovvero . 

Deposito per cauzione: non inferiore al 15% del prezzo proposto. 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (Euro  duemilacinquecento/00).